

Pachet produse de birotica si papetarie

I.D.: 49161896

Data publicarii 24.08.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.418,45 RON - 1.418,45 RON

Descriere: HARTIE COP.A4 160GR COL.INTENS TOP 2x27,73=55,46 CREION 12 CL GROASE JUMBO BUC12x7,9833=95,8 CRETA ASFALT 20/CUT ECADA BUC3x7,1433=21,43 ASCUTITOARE CU REZERVOR DUBLA BUC12x1,2608=15,13 HARTIE CREPONATA 10/SET MIX SET2x10,085=20,17 CARIOCA 30 CUL HERLITZ BUC4x13,025=52,1 FOARFECA GRADINITA VARF ROTUND BUC20x1,2605=25,21 PAHAR PLASTIC PENTRU PICTURA BUC10x2,521=25,21 LIPICI STICK 21GR HERLITZ BUC50x2,437=121,85 MARKER WHITEBOARD ARTLINE 517 6BUC/SET BUC4x21,8475=87,39 LIPICI SILICONIC TRANSPARENT SILIPICI 100ML BUC4x3,3625=13,45 FOLIE LAMIN.A4 80MICR 100/TOP OPTIMA TOP 2x23,53=47,06 PLACA MODELAJ PLASTELINA BUC20x2,521=50,42 CAPSATOR 24/6 OFFICE PRODUCTS BUC4x7,9825=31,93 PERFORATOR 10 COLI H10 BUC4x10,085=40,34 RADIERA OVALA HERLITZ BUC4x0,6725=2,69 BANDA DUBLU ADEZIVA 25MM/50M BUC1x5,88=5,88 BANDA DUBLU ADEZIVA 9MM/33M BUC2x1,68=3,36 BANDA ADEZIVA HARTIE 19MM/50M BUC2x2,52=5,04 BANDA ADEZIVA HARTIE 50MM/50M BUC1x6,72=6,72 PENSULA PELIKAN VARF TESIT NR.2 BUC20x1,4705=29,41 PN908 BURETEL 8/SET SET2x5,46=10,92 SFOARA BUMBAC BUC1x2,52=2,52 SFOARA CANEPA GROASA 200GR BUC1x4,2=4,2 JOC EDUCATIV GASESTE PERECHEA BUC1x11,34=11,34 PASTILE PLASTELINA ADEZIVA DAC BUC5x6,722=33,61 PF025 PERFORATOR HOBBY BUC6x10,084=60,5 PF038 PERFORATOR HOBBY BUC1x17,23=17,23 PF050 PERFORATOR HOBBY BUC1x23,53=23,53 PF076 PERFORATOR HOBBY BUC1x31,09=31,09 SUPORT METALIC CUB HARTIE MESH ARGINTIU BUC1x4,87=4,87 SUPORT METALIC ROTUND MESH BUC1x2,94=2,94 SPRAY CURATARE WHITEBOARD 250ML DATA FLASH BUC4x8,4025=